DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS
MATEMÁTICOS ENVOLVENDO OPERAÇÕES COM NÚMEROS INTEIROS: UMA
EXPERIÊNCIA DE REGÊNCIA NA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de GABRIELA
CONCEIÇÃO DA SILVA VELOZO, LARISSA CRISTINE DOS SANTOS COSTA, SONALY
DUARTE DE OLIVEIRA, ABIGAIL FREGNI LINS, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85247

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85247